

15.8.2018

Dnro 335/2018

Sisäministeriö  
[kirjaamo@intermin.fi](mailto:kirjaamo@intermin.fi)

Viite: SM009:00/2018

**TYÖRYHMÄN EHDOTUS POLIISIN TOIMIVALTUUKSIKSI PUUTTUA LENNOKKIEN JA MIEHITTÄMÄTTÖMIEN ILMA-ALUSTEN KULKUUN**

Sisäministeriö on pyytänyt Suojelupoliisilta lausuntoa työryhmän ehdotuksesta poliisin toimivaltuuksiksi puuttua lennokkien ja miehittämättömien ilma-alusten kulkuun. Työryhmä ehdottaa, että poliisilain 2 lukuun lisättäisiin säännökset, joiden perusteella poliisilla olisi nykyistä kattavampi toimivalta puuttua lennokkisen ja miehittämättömien ilma-alusten kulkuun. Poliisille säädettäisiin toimivaltuus puuttua lennokkien ja miehittämättömien ilma-alusten kulkuun silloin, kun se olisi välttämätöntä eräissä esityksessä tarkemmin määritellyissä tilanteissa. Kysymys olisi ennen muuta yleisen järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitämisestä ja rikosten ennalta estämisestä. Esityksen tarkoitus olisi parantaa turvallisuutta. Uuden toimivaltuuden ansiosta poliisi kykenisi puuttumaan aikaisempaa tehokkaammin lennokkien ja miehittämättömien lentoalusten aiheuttamaan uhkaan.

Puolustusvoimat ja Rajavartiolaitos ovat valmistelleet omat ehdotuksensa toimivaltuuksiksi puuttua miehittämättömän ilma-aluksen ja lennokkien kulkuun omilla toimialoillaan. Ehdotettava ratkaisumalli vastaa sitä, mitä on ehdotettu säädettäväksi näissä eduskunnalle annetuissa hallituksen esityksissä. Myös oikeusministeriössä valmistellaan esitystä vankeuslain ja tutkintavankeuslain muuttamisesta tarkoituksena säätää Rikosseuraamuslaitokselle toimivaltuus puuttua vankilan alueella tai sen yläpuolella liikkuvien miehittämättömien ilma-alusten kulkuun teknisillä laitteilla. Hallituksen esitystä ei ole vielä annettu.

Suojelupoliisi pitää perusteltuna ehdotettua ratkaisumallia, jolla puututaan käsitelyyn turvallisuusuhkaan. Turvallisuudesta vastaavana yleisviranomaisena poliisi tarvitsee riittävän kattavat toimivaltuudet, jotta se voi puuttua lennokeilla ja miehittämättömillä ilma-aluksilla mahdollisesti aiheutettavaan uudenlaiseen uhkaan. Suojelupoliisi katsoo, että ehdotus on hyvin valmisteltu ja pitää ehdotusta kannatettava.

Apulaispäällikkö



Seppo Ruotsalainen

Ylitarkastaja



Pertti Luopa

